



All snøen gjorde at maskinførerne tok et ekstra drag i bakkene på Trysil Turistsenter onsdag formiddag. Foto: Ola Matsson

30-01-2020 06:50 CET

## Masse snø til vinterferien

**Lurer på om det er snø på fjellet? I Trysil er det kommet 30 centimeter nysnø de siste to dagene og snømålet viser 114 centimeter ved tregrensen. I Hemsedal er det også kommet nysnø de siste dagene og målepinnen viser snaue meteren med snø i terrenget. Med andre ord, det er ingenting å lure på.**

Nysnø er det beste som finnes, mener alle vi som er glad i vinter, fjell og skikjøring. Etter en fantastisk snørik forsesong har de store snøfallene latt vente på seg i januar. Men nå ser det ut til å ha løsnet. I Trysil har snøen lavet ned de siste dagene og den vakre, magiske vinterstemningen er tilbake, ifølge driftssjef **Jan Linstad** i SkiStar Trysil.

- Vi som driver skianlegg vil alltid ha litt fersk snø å jobbe med. Nå har vi endelig fått en solid snødump igjen, og det er midt i blinken nå som vinterferien er rett rundt hjørnet. Ifølge værprognosen kan vi vente oss enda mer snø, bra med minusgrader og ordentlig vintervær i tida som kommer, sier Linstad fornøyd.

På **SkiStars** andre norske destinasjon, Hemsedal, er det like fint som i Trysil. Nysnø på snøkledd fjell, fine forhold i bakkene og vakker vinterstemning.

- Akkurat som i Trysil har vi fått påfyll av snø den siste tiden og har bra med snø i terrenget. Vi ser virkelig fram til å ønske vinterferiegjestene velkommen, sier destinasjonssjef **Martin Letzter** i SkiStar Hemsedal.

Også i Åre, hvor mange nordmenn reiser på vinterferie, er det kommet et lite påfyll av snø det siste døgnet. Snømålet viser solide 88 centimeter. Nysnø er det på SkiStars øvrige skandinaviske destinasjoner også. Både Sälen og Vemdalen er kledd i vakker vinterskrud.

Her kan du lese mer om snø, være og føre på SkiStars destinasjoner:

<https://www.skistar.com/no/var-og-bakker/>

### **For mer informasjon:**

Jan Linstad, driftssjef i SkiStar Trysil, mob: (+47) 992 80 080

Martin Letzter, destinasjonssjef i SkiStar Hemsedal,, mob: (+47) 911 76 829☒

*I Hemsedal er masse snø og fine forhold i bakkene. Her et bilde av Totten 2 tatt tirsdag. Foto: Kalle Hägglund*

---

### **Kort om SkiStar:**

*SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment. Konsernet eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, i Sälen, Åre og Vemdalen, samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann in Tirol i Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 50 %, i Norge 31 % og totalt i Skandinavia*

*41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av skianlegg, infrastruktur og exploatering.*

*Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.*

## Kontaktpersoner



**Anne-Lise Dokken**

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+47 99 72 29 83